

SEMINARIESERIE OM FORSKNING OCH FORSKNINGENS FÖRUTSÄTTNINGAR

program hösten 2012

Seminarieserien om gemensamma högskoleövergripande forskningsfrågor fortsätter under hösten! Syftet med seminarserien är den ska kunna vara en plattform för gemensamma och aktuella forskningsfrågor.

Alla är välkomna!

Ingen anmälan behövs!

I anslutning till seminariet serveras kaffe/te och bullar.

Höstens program

Onsdag 10 oktober kl 13.00-15.00, sal 51:222: Från ide till marknad!

Ulf Borbos, Movexum och prof. Christer Sjöström, Svenska Aerogel berättar om innovationer och kreativitet, hur man kan nyttiggöra forskningsresultat och processer för att ta innovationer från idé till marknad.

Movexum: <http://www.movexum.se>

Svenska Aerogel: <http://www.aerogel.se>

Onsdag 14 november, kl 13.00-15.00, sal 51:222: Etik i forskningsprocessen

Stefan Eriksson, Uppsala universitet och ansvarig för Vetenskapsrådets webbplats **Codex**, <http://codex.vr.se/> Codex tillhandahåller etiska riktlinjer och lagar som reglerar och ställer etiska krav på forskningsprocessen.

Fredag 16 november, kl 13.00 – 14.30, Sal EMBLA: Tvärvetenskaplig forskning! Spridningsproblem för lågteknologiska innovationer – exemplet oral rehydrering (ORT).

Välkommen till ett öppet seminarium! **Prof. Aihie Osarenkhoe, Olov Dahlin & Ernst Hollander** presenterar tvärvetenskaplig forskning i anslutning till en workshop som hålls på HiG och som finansieras av Riksbankens Jubileumsfond och HiG.

December 2012

I december planeras ett nytt seminarium om Open Access. **Aina Svensson**, bibliotekarie Uppsala universitet och Kungliga biblioteket och **Ulf Kronman**, bibliometriker och ansvarig OA vid Kungliga Biblioteket, som besökte HiG i våras till seminariet "Publicera och bli räknad med" presenterar de senaste rönen inom Open Access. Datum meddelas inom kort.

Januari 2013

I januari planeras ett seminarium om handledning av doktorander.

VÄL MÖTT!

Seminarieserien anordnas i samarbete mellan UFK och Biblioteket.

Monica Langerth Zetterman (Forskningssekreterare) & Ann Emilsson (Kontaktbibliotekarie för forskare)

Har Du önskemål om ämnen eller föredragshållare? Kontakta Monica ankn: 8564 eller moalan@hig.se

Seminarieprogrammet finns även tillgängligt på [intranätet](#)